res, Adores, 5i Nuncios ad Infrafcripta

generales 6c fpecialcs Facimus Conftiru-

iraus & Deputamus per Priefentes,

Dantes 5c Concedentes eifdem & eo-

rum utrique, plenam Poteltatcra Au-

doritatem ac Mandatum generale & fpc-

ciale pro Nobis & Nomine noftrocum

Screnidimo Principe

fcu ejus Oratoribus, Procuratoribus, Le-

gatis, Nunciis, aut Commiflariis qui-

bufcijmque per Eum fuffictenter depu-

tatis, ac etiam cum Charifilmo Confan-

guioco 6c Fratre noflro Cmrch Roaant-

rum Imperatort Elcclfi ,
cjufve Oratori-

bus, Legatis, Procuratoribus, Nunciis,

&CommilIariis fulHciens Mandaturo ad

id ab to habentibus , de & fuper Tra-

datu PadioQC S< Conventione quacum-
que ad Attrahendum prxlatum DMctm
in Partes noftras & pr®didi ChartfTimi

Confanguinct & Fratris nodri Ccr^i R^
mtwoTHm Imperatoris EleSi, in Bello

contra FrssMcifcnm Francorum Regem ge-

rendo, fovendas dc ampledendas.

Ac cum eodem de ^ fuper Interten-

tione cujufcumque Numeri Gentis Ar-

morum, five Eqxiituin five Peditum, per

prafatum Ductmy in Partes noltras, con-

tra pradatum Frantifcim Framcomm Re-
\

f
em communem Hollcm noUrum, col-

igendi & Ducendi,

Ac dS Stipendiis cum eo
,

pro Eif-

dem, comumbus Impcnfis noi\ns 6c di-

di Fratris nollri ,
conveniendis & pa-

dfcendis,Tradandi, CoiBunicaodi, Con-

concordandi, 6c Concludendi,

Jurainentumquc Hoinagii ^ l-jdeii-A. D. 1^22

tatis a prafdto Dace^ pro Nobis A: No-
mine noftro, quod Ipfc No/ pro vero

Rege FramcU recognofeet dc acceptabit,

Nobifque tanquani Rcgi Franciae fideli-

ter ferviet atque obediet, & ad Manda-
ta noflra tanquam Supremi Domini fui

& Regis Francijc promptus dC [laratus

erit. Recipiendi & Acceptandi,

Ac fuper hujufmodi Conventis Con-
cordatis dc Condufi* Lireras validas dc

efficaces pro Parte nollra Concipiendi,

Faciendi, dC Tradendi, Confimilerque

Literas in pari dc valida Ibrma Petendi

dc Recipiendi dC Exigendi,

Czteraque omnia dc (Ingula Faci-

endi, Gerendi, Extercendi, dC Expedi-

endi quas in PramiOis dC ea concernen-

tibus quibufciimque ncceilaria fuerint

feu quoroodolibct oportuna, etiamli ta-

lia fuerint qu® Mandatum* dc fc magis
exigant fpccialc quim Prxfemibus elt

expreifumj •

ProniitctDtes, bona Fide dC in Verbo
Regio, Nos Ratum, Gratuui, Firmum,
dc Inviolabile perpetuo habituros tutum
dc quicquid per didos Oratores, Ara-

baffiatores. Procuratores, Adores, Fa-

dores, dc Nuncios nodros antedidos,

aut eorum alterum
,

in Prsminis, vel

aliquo Pr^miffbrum, aut ca concernen-

tibus, Adum, Gedum, Exercitum,
Tradatum , aut Condufum fuerit dcc.